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SYMMETRIC SCREW

Ref: 672

Dissenyats per a indUstria, espeleo i treballs verticals.
Mosquetons totalment simeétrics, de manera ovalada i amb
tancament de seguretat en rosca. La rosca té forma
hexagonal per a poder desembussar-la amb una
clau.Mosquetd simeétric alumini.Resisténcia longitudinal:
22kN. Mosquetd obert: 7kN. Resisténcia tranversal: 7kN. Pes:
76 gr. Tancament Keylock Stone 110X59 mm D11.

Informacion técnica:
Marca:

Country of origin:
Color:

Material:

Format:

Major axis strength:
Minor axis strength:
Width:

Gate Opening:

Open Gate Strenght:

Locking system:

Configurator:

Size long:

Fixe
Taiwan
Body Red shinny, Gate Siler sh
Aluminium 7075
Without + Manual User
22kN

7kN

59mm

20mm

7kN

Manual Screw Gate locking,
key lock

No

T1I0mm
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